ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАЛИЧСКОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 июня   2016  года                                       		                            № 17

О предоставлении председателю территориальной избирательной комиссии
Галичского района Костромской области права заключения гражданско-правовых
договоров на выполнение работ в территориальной избирательной
комиссии и издания распоряжений на период подготовки и проведения выборов
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации седьмого созыва в единый день голосования 18 сентября 2016 года
На основании статей 30, 70 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», подпункта 6.11 пункта 6 Положения о территориальных избирательных комиссиях в Костромской области, утвержденного постановлением избирательной комиссии Костромской области от 07 декабря 2015 года № 1851 территориальной избирательной комиссии Галичского района постановляет:
1. Предоставить председателю территориальной избирательной комиссии Галичского района Костромской области (Румянцева Н.Н.) право заключения гражданско-правовых договоров с физическими лицами, привлекаемыми к выполнению в территориальной избирательной комиссии работ в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в единый день голосования 18 сентября 2016 года.
2. Предоставить председателю территориальной избирательной комиссии Галичского района Костромской области (Румянцева Н.Н.) право издавать распоряжения на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в единый день голосования 18 сентября 2016 года по форме согласно приложению к настоящему постановлению.
Председатель
избирательной комиссии                                                                 Н.Н.Румянцева
Секретарь
избирательной комиссии                                                                 И.А.Хмылова

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЧУХЛОМСКОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «___» _________ 201__ года № _____
_____________ ______________________
(подпись) (инициалы, фамилия)